
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816876

Pronájem obchodních prostor, Zdice (okres Beroun)

Pronájem obchod a služby, 15 m?, Zdice, ul.
Čs. armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886803 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Zdice (okres Beroun), <![CDATA[ Čs. armády
]]>

Pronájem obchod a služby, 15 m?, Zdice, ul. Čs. armády

K pronájmu komerční prostor v centru města Zdice. Jedná se o
jednu místnost 15 m2, která je částečně zařízena - viz fotografie, ale
může být i bez vybavení. Vytápění zajišťuje ústřední topení, podlaha
je vinylová. Zavedená voda, toalety pánské a dámské jsou na
chodbě. Vstup do domu je společný. Vhodné na služby, kancelář,
showroom, drobný servis a další. Výhodou je bezproblémové
parkování v okolí. Nájezd na dálnici D5 (Praha - Plzeň) 2 minuty.
Volné ihned. Více informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816876

Pronájem obchodních prostor, Zdice (okres Beroun)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 15

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Soušková ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


